
Šárka H. (pentik) ID 390245 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 16:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní zákazníci,prosím čtěte pečlivě.

  Zboží je nošené bud´mojí dcerkou nebo mnou, vady se snažím popsat co nejlépe.

  Zboží posílám nejpozději do dvou dnů od připsání peněz na účet, na dobírku neposílám.

  Platby očekávám max. do týdne od doručení mého emailu s podklady k platbě.
  Pokud neproběhne jiná domluva poskytuji zboží dále k prodeji!!!

  Prosím, respektujte mé poštovné + balné, když už pošlu podklady k platbě.

  Již několikrát se mi stalo, že mi pak nakupující pošle méně peněz, že chce poslat obyčejně a pošle si částku podle sebe, já si
účtuji i balné, proto pokud někdo takto pošle peníze bez předešlé domluvy, vracím peníze a věc znovu vystavuji. Proto existují
emaily , abychom se domluvily.

  Vyhrazuji si právo prodat věc vážnému zájemci i pokud je jako druhý, pokud se někdo před ním ptá jen na míry či další věci
!!!
 Neboť to velmi často dopadá tak, že se již nikdo vůbec neozve.

  MNOŽSTEVNÍ SLEVY NEDÁVÁM!!!

  O výměny PROSÍM nežádejte sami toho máme dost a na tyto emaily NEREAGUJI !!!!!!

  Na dotazy odpovídám nejdéle do 24 hod. , na odpovědˇ čekám též max. 24 hod. , pokud se neozvete anuluji Vás jako
zájemce a poskytuji dále.

  č.ú. 670100-2200225756/6210 ( občas zapomenu poslat :)) )

  Děkuji za přečtení a přeji hezké nakupování Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

